
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ VIII скликання

РІШЕННЯ

11 травня 2023року № 1508 - VIII

Про внесення змін до рішення Кубейської сільської ради від 05.08.2022 р. № 1294-УПІ 
«Про створення опорного закладу Кубейський заклад загальної середньої освіти 
Кубейської сільської ради»

Керуючись ст.25, п.30 ч.І ст.26, ст. ст. 59,60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року №280/97-ВР зі змінами, ст. ст.80, 81, 83, 
87, 104-107 Цивільного кодексу України, ст. ст. 52-54, 56, 59, 137 Господарського кодексу 
України, ст.ст. 14- 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань» від 15.05.2003 № 755-ІУ із 
змінами, ст.ст. 13, 25, 66 Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 року №2145-УІІІ зі 
змінами, ст.ст.31, 32 Закону України «Про повну загальну середню освіту» від 16.01.2020 
року №463-ІХ зі змінами, відповідно до Положення про опорний заклад освіти, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19.06.2019 року №532 зі 
змінами, враховуючи рішення Кубейської сільської ради від 28.09.2022 року №1322-УІІІ 
«Про зміну типу та перейменування закладів загальної середньої освіти Кубейської 
сільської ради», з метою забезпечення умов до рівного доступу громадян до якісної 
освіти, підвищення ефективності заходів щодо розвитку галузі освіти в громаді,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Кубейської сільської ради від 05.08.2022 року №1294- 
VIII «Про створення опорного закладу Кубейський заклад загальної середньої освіти 
Кубейської сільської ради», а саме

1.1. в п. 3.2. змінити повне та скорочене найменування Кубейського закладу 
загальної середньої освіти Кубейської сільської ради (код ЄДРПОУ 26167045), 
визначивши його повне найменування: ОПОРНИЙ ЗАКЛАД КУБЕЙСЬКИЙ ЗАКЛАД 
ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ; скорочене 
найменування: ОЗКЗЗСО КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ та викласти в новій редакції:

змінити повне та скорочене найменування Кубейського ліцею з початковою школою 
та гімназією Кубейської сільської ради Белградського району Одеської області (код 
ЄДРПОУ 26167045), визначивши його повне найменування: Опорний заклад освіти 
«Кубейський ліцей з початковою школою та гімназією» Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області;

скорочене найменування: ОЗО «Кубейський ліцей».
2. Виключити з Єдиного державного реєстру відомостей про підписанта Чеглатонєва 

Степана Івановича.
3. Контроль за виконаввення покласти на постійну комісію Кубейської 

сільської ради з туманіла^Ш^НЬ


